ACCESORII METAL
Sunt fabricate din materiale de calitate
superioară, cum ar fi zamac 5
și oţel inoxidabil.
5
Cod
PMAL.PR1725.xx.TYP I 20 * 6 ml 20
PMAL.PR1725.xx.TYP II 20 * 6 ml 22-24
7016 801780039016
78 79pmtechnic.compmtechnic.com
Cod RIBS Diametru
PMWC-3.9X16R 1000 buc. 1.10 6 ø 3.9 16 mm
PMWS-3.9X19 1000 buc. 1.30 - ø 3.9 19 mm
PMWS-3.9X19R 1000 buc. 1.30 6 ø 3.9 19 mm
PMWS-3.9X25 1000 buc. 1.69 - ø 3.9 25 mm
PMWS-3.9X32 1000 buc. 2.12 - ø 3.9 32 mm
PMWS-3.9X38 1000 buc. 2.45 - ø 3.9 38 mm
ȘURUB AUTOFORANT
ȘURUB AUTOFILETANT
Cod  RIBS Diametru
PMWC-4.2X25R 1000 buc 1,43 4 ø 4.2 25 mm
PMWC-4.2X30R 1000 buc 1,72 4 ø 4.2 30 mm
PMWC-4.2X35R 1000 buc 1,90 4 ø 4.2 35 mm
PMWS-4.2X40 1000 buc 2,20 4 ø 4.2 40 mm
PMWS-4.2X45 1000 buc 2,90 4 ø 4.2 45 mm
PROFIL ALUMINIU 17x25
PENTRU PLASĂ INSECTE
Cod  RIBS Diametru
PMWS-3.5/4.2X35 1000 buc. 2,3 3 3,5 35 mm
ȘURUB PENTRU BALAMALE
Cod Diametru
PMVC-7.5X62 100 buc. 1,00 ø 7.5 62 mm
PMVC-7.5X72 100 buc. 1,20 ø 7.5 72 mm
PMVC-7.5X82 100 buc. 1,38 ø 7.5 82 mm
PMVC-7.5X92 100 buc. 1,60 ø 7.5 92 mm
PMVC-7.5X102 100 buc. 1,70 ø 7.5 102 mm
PMVC-7.5X112 100 buc. 1,86 ø 7.5 112 mm
PMVC-7.5X122 100 buc. 2,00 ø 7.5 122 mm
PMVC-7.5X132 100 buc. 2,10 ø 7.5 132 mm
PMVC-7.5X142 100 buc. 2,30 ø 7.5 142 mm
PMVC-7.5X152 100 buc. 2,50 ø 7.5 152 mm
PMVC-7.5X182 100 buc. 3,00 ø 7.5 182 mm
PMVC-7.5X202 100 buc. 3,30 ø 7.5 202 mm
PMVC-7.5X212 100 buc. 3,50 ø 7.5 212 mm
ȘURUB MONTAJ 7.5